МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38» г. ВОРКУТЫ
ПРИКАЗ
05.05. 2011 года
№ 302
Об утверждении основной образовательной программы
начального общего образования»
В связи с введением в практику работы образовательных учреждений федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (приказ Минобрнауки России №373 от 06.10.2009 г.), в целях эффективной реализации ФГОС нового поколения в начальной школе
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования и
ввести ее в действие с 01 сентября 2011 года.
2. Учителям- предметникам, воспитателям, преподавателям дополнительного образования,
работающим в 1 -х классах, разработать рабочие программы в соответствии с основной
образовательной программой начального общего образования.
ПРИКАЗЫВАЮ:
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор
[image: image1.jpg]

С.А.Анциферов